
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO 
Provincia di Cuneo 

 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE  

DELL'UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

 

N. 87 del 17/03/2021 

Prog. Gen. 149 

 
 

 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO AUTO PER UFFICIO TECNICO - LIQUIDAZIONE - CIG = 

ZB32F7D948           

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventuno addì diciassette del mese di marzo nella Casa Comunale. 

 

 

Il Responsabile del Servizio: Geom. Aldo PUGNETTI 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Premesso che con Determinazione n. 58/96 del 24 febbraio 2021 si stabiliva di provvedere, tramite la 

piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, di acquistare una FIAT PANDA 4x4 

per l’Ufficio Tecnico comunale. 

 

 Visto l’ordine di acquisto n. 6045956 del 24 febbraio 2021 effettuato a favore della ditta ELLERO 

srl con sede in Mondovì. 

 

 Visto la fattura n. 2021_11_9 del 25 febbraio 2021 di complessivi € 14.700,00 compreso I.V.A. 

presentata dalla ditta ELLERO srl. 

 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità. 

 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. 

 

 Vista l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria resa dal Responsabile del 

Servizio Finanziario ai sensi di legge. 
 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare alla ditta ELLERO srl la fattura n. 2021_11_9 del 25 febbraio 2021 di 

complessivi € 14.700,00 compreso I.V.A. 

2) Di dare atto che la somma di € 14.700,00 trova copertura al capitolo 2790/3 del bilancio comunale 

approvato con delibera del Consiglio comunale n. 11/2021. 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

La presente determinazione: 

 

[X] Viene trasmessa in copia al Responsabile del Servizio Finanziario (art. 151, comma 4 del TUOEL 

e art. 35, comma 5 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi) nonché al 

Responsabile dei Servizi Generali per quanto di competenza ed acquisisce efficacia dalla data di 

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

[ ] Viene trasmessa in copia al Responsabile dei Servizi Generali per quanto di competenza ed 

acquisisce efficacia dalla data di adozione (art. 35, comma 6 del Regolamento sull'ordinamento 

degli uffici e dei servizi) 

 

Sommariva del Bosco, li, 17/03/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: Geom. Aldo PUGNETTI 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Sommariva del Bosco, li 08/04/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR.SSA ZEROLI SONIA 

 


